平凉市市直学校公开招聘教育部直属师范大学2022届公费师范毕业生公告

为进一步加强市直学校教师队伍建设，补充优化教师配备结构，平凉市决定在教育部直属师范大学2022届公费师范毕业生中为相关学校公开招聘教师50名。现将有关事项公告如下。
一、招聘计划和岗位
本次计划招聘50名，其中平凉一中15名、陕师大平凉实验中学6名、平凉四中16名、市实验小学8名、市拂晓小学2名、市幼儿园1名、市第二幼儿园2名。招聘岗位及要求详见岗位信息表。
二、招聘对象
招聘对象为教育部直属6所师范大学2022届公费师范毕业生。
三、招聘条件
（一）遵纪守法，诚实守信，品行端正，无不良记录；
（二）热爱教育事业，具备较强学习能力、实践能力、沟通能力、团队合作精神和敬业精神；
（三）身体健康 ；
（四）具有与甘肃省教育厅签订的《师范生免费教育协议书》；
（五）毕业时必须按期取得毕业证书、学位证书和相应教师资格证书。
　　  四、招聘程序
（一）发布公告。11月23日，在中国·平凉门户网站、平凉市人力资源和社会保障局网站、平凉教育网发布公告。
（二）报名与资格审查。
1.报名时间。2021年11月25日-11月29日18:00截止。
2.报名方式。
每人限报一个岗位，所报岗位必须与个人所学专业对应，报名通过平凉教育网（http://jyj.pingliang.gov.cn/）或平凉市智慧教育云平台系统中“平凉市市直学校教师招聘线上报名系统”进行网上报名。
[bookmark: _GoBack]需提交资料（文本资料需上传PDF版）：
（1）报名登记表。
（2）自荐材料。
（3）身份证、学生证、学业成绩单（学校教务部门出具且加盖公章）。
（4）师范生免费教育协议书。
（5）就业推荐书。必须是由高校毕业生就业部门提供的就业推荐书，推荐书重点说明所学专业、无违法违纪行为记录、是否同意推荐等内容。
（6）就业协议书。
（7）2寸近期免冠照片。
资格审查。资格审查由市教育局和招聘单位负责，审查结果在报名结束后2日反馈，报考人员在报名系统相应端口凭身份证查询审核结果。
（三）面试考核。组织通过资格审查的应聘人员按照《甘肃省中小学、幼儿园教师公开招聘面试办法》（甘教厅〔2013〕73号），以讲课形式进行面试。面试由市教育局统一组织，具体时间地点另行通知。
（四）签订协议。根据面试成绩结果确定拟招聘人员，由主管部门组织招聘单位与拟招聘人员签订就业协议书，就业协议书毕业院校、本人、用人单位各留存一份。
（五）资格复审。拟招聘人员毕业后，持就业协议书、就业报到证、毕业证、学位证、学籍档案（人事档案）、教师资格证（未取得教师资格证的，按规定自聘用之日起一年内取得相应教师资格证，否则予以辞退）等原件到市教育局报到，由市教育局进行资格复审。如在规定时间内不报到或不能提交上述证件资料的，按自动放弃对待。复审内容包括相关证件、档案是否真实完备、思想政治表现、道德品质、能力素质、遵纪守法、在校表现、学习成绩、处分、违法犯罪记录等。复审不合格的，取消其聘用资格，空缺岗位不再递补。
（六）组织体检。资格复审合格人员，由市教育局统一组织在县级以上综合性医院进行体检，体检参照《公务员录用体检标准（试行）》（国人部发〔2005〕1号）执行。体检不合格者，进行复检，复检在指定时间、指定医院进行1次，结果以复检结论为准。不按要求参加复检或复检不合格者，取消聘用资格。体检和复检费用自理。因体检不合格出现空缺岗位不再递补。
（七）公示。按照面试测评、复审和体检结果，由市教育局确定拟聘用人员，并在平凉教育网及平凉门户网站公示5个工作日，接受社会监督。
（八）办理备案、聘用手续。公示期满，对公示无异议人员，按程序报市人社局备案，备案核准人员由招聘单位按规定程序签订聘用合同，办理聘用入编手续，兑现相应待遇。
本次招聘工作全程接受市纪委监委派驻平凉市教育局纪检监察组监督。
咨询电话：0933-8226663  15097068997（刘老师）
监督电话：0933-8212081

附件：1.市直学校公开招聘教育部直属6所师范大学2022届公费师范毕业生（样表）.doc
2.平凉市市直学校公开招聘6所教育部直属师范大学2022届公费师范生岗位信息表